TEQAA-ANO

Tyrpa Emotnpng Puoikng Aywyng & ABhnnicpou

Angokpiteio Navemotiyio Spaxng

yZ

Teleutala Evnuépwon: Tetaptn 24 AskepPpiov 2025

AvaAuTiko NMpoypappa EEeTaoTikng Iavouapiou — deBpouapiou 2026

HMEPOMHNIA MAOGHMA ESAMHN QPEZ NMAPATHPHZEIZ AiBouoeg
(o)
AEYTEPA AvaTtopia (C111)+(N116) A’ 09:00-10:00 A-K MikpO ApQIBEaTpo
19/01/2026
AvaTtopia (C111)+(N116) A’ 10:00-11:00 A-N Mikpo ApgIBEaTpo
Avaropia (C111)+(N116) A’ 11:00-12:00 P-Q MikpO AppIBEaTpo
Eicaywyn oto PILATES(NO78) E' 12:00-13:00 OAOI Mikpo Ap@IBéaTpo
AEITOUPYIKN AVaTOUIKN-MnXavikr TG T 13:00-14:00 MONO ENI NTYXIQ Mikpd AU@IBEATPO
Aoknong (N333)
ABANTIKEG Kakwoeig (N138) r 14:00-15:00 A-K Mikpd AppIBEaTpo
Ai6.1,2,3
ABANTIKEG Kakwoelg (N138) r 15:00-16:00 A-T Mikpo AugIBéaTpo
Ai6.1,2,3
ABANTIKEC Kakwoeig (N138) r 16:00-17:00 P-Q Mikpo AuQIBEaTpo
AiB.1,2,3
MponovnTik (N147) A 17:00-19:00  MONO ENI MTYXIQ AiB.1
TPITH MponovnTiki TNG KoAUpBnong (C103) A’ 09:00-13:00 ANAKOINQSH Mikpo ApQIBEaTpo
20/01/2026 KoAUpBnon (N111) AIAASKON
AidakTikn TnG KoAUppnong (N121) B’ 09:00-13:00 MONO ENI NTYXIQ Mikpd AppiBeaTpo
AIBakTIKA TNG TEXVIKAG TwV ACKAOEWV E’ 17:00-19:00 AK Mikp6 AupiBEaTpo
e Bapn (N153) Ai6.1,2,
AiBakTIKR TG TEXVIKAC TV ACKAOEWV E’ 19:00-21:00 AQ Mikp6 AugiBéatpo
pe Bapn (N153) Ai6.1,2,
SyEdIaoudC MpoypaULIAT@Y AGKNONG T 19:00-21:00  MONO EMI MTYXIQ AiB.3
pe avmioTaoceig (N162)
TETAPTH Néeg Texvohoyieg atnv Yyeia (N334) H' 09:00-11:00 MONO ENI NTYXIQ Ai6. H/Y (2.21)
21/01/2026 ANAKOINQZH
AIAAZKQN
EvowpdTtwon Tng Texvohoyiag otnv H' 09:00-11:00 MONO ENI NTYXIQ Ai6. H/Y (2.21)
KivnTikn ‘Ekppaon (N327) ANAKOINQZH
AIAAZKQN
EpyaoTrpio Mapouadiaong kai zZ 09:00-13:00 ANAKOINQZH Ai6. H/Y (2.21)
Avaiuong Asdopévwy PEow HYY AIAASKQN
(N175)
®.A. otnv MNpwTtoBabuia Eknaideuon r 11:00-13:00 A-K MikpO AU@IBEaTpo
(N137)
®.A. otnv MpwToBabpia Eknaideuon r 13:00-15:00 A-M Mikpd Ap@IBEATPO
(N137)
®.A. otnv MNpwTtoBabuia Eknaideuon r 15:00-17:00 P-Q MikpO AUPIBEaTpo
(N137)
MEMNTH Bloxnugia The Aoknone. (N314 T 09:00-11:00  MONO EMI NTYXIQ AB.1,
22/01/2026 XNHeia TG Aoknong ( )
TNE ot duoiki Aywyr (C108) A 09:00-15:00 ANAKOINQZH AiB. H/Y (2.21) + (2.19)
AIAAZKQN
DuotohoyIkéc Apyéc Mpondvnonc oy~ E +Z 11:00-13:00 OACI AiB.1
Maidikr nAikia (NO50)
A 13:00-15:00 MONO ENI NTYXIQ AiB.1

AidakTikr) MeBodoAoyia (N149)



HMEPOMHNIA

MAPAZKEYH
23/01/2026

AEYTEPA
26/01/2026

TPITH
27/01/2026

TETAPTH
28/01/2026

MNEMNOTH

MAGHMA

®.A. oTn B/6pia Exnaideuon (N146)

MpakTikr Aoknon otnv MNpwToBaduia
kal AcutepopaBpia Eknaideuon (N181)

Avayuyn kai Tpitn HAikia (N325)

OepaneuTikny Acknaon — Eidn kai
Texvikég (N335)

Eicaywyn otov Mapadociakd Xopo
(N135)

EpyaoTripio A§loAOynongG Tng
ABANTIKNG Anddoong (N148)
Eqappoopévn Wuxoloyia otn
MeyigTonoinan Tng Anodoong (NO51)
Wuyohoyia (N125)

SKOMOBOAN pE agpOBOAO TOUPEKI
(N092)+(N090)

Apxég Zxediaopou & Kabodrynong
Mponovnong (N316)

Apxéc Sxediaopou & Kabodnynong
Mponovnong (N316)

Eidikég Mabrioeig kai Aoknon (N331)
MponovnTikr kai AIBAKTIKN
Xeipoopaipiong (C106)
Xeipoopaipiong (N133)

AIBaKTIKR TNG Xeipoa@aipiong (N143)

Baaikég Apxég Tou EAeliBepou Xpovou
kal Tng Avayuyxng (N321)

AEPOMMIK (N076)+(N061)

ABANTIKA EpBlopnxavikn (N311)

ABANTIKN EpBiopnyavikr (N311)
AdakTIkr) Tng NeToogaipiong (N142)

Metoogaipion (N132)

Metoopaipion Mapahiag (Beach
Volley) (N099)

AidakTikr) Tou Khagikou ABAnTIGHOU
(N122)

MponovnTikn kai AidakTikr KAaaikou
ABAnTiIopoU C107

KAaoikog ABANTIoHOG (N112)

MponovnTikr Kai AIBAKTIKN
Metoopaipiong C101

Maidaywyika (N118)

®.A. otnv MpooyoAikn HAikia (N124)

Aidaokahia & Ekuadnon ABANTIK®V
AggotiTwv  (N312)

Aidaokahia & Ekuyadnon ABANTIK®V
AgglotnTwv  (N312)

ABANTIKr Wuxaywyia kai Avayuyn
(N044)

PERSONAL TRAINING (N059)

KAvikr) Epyoguaiohoyia (N332)

EZEAMHN

(o)
X
H

QPEZ

13:00-15:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

09:00-13:00

09:00-11:00

13:00-15:00

13:00-15:00
19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00
15:00-17:00

15:00-17:00
17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00
13:00-17:00

13:00-17:00

13:00-17:00

17:00-19:00

17:00-21:00

17:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00
11:00-13:00
13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

17:00-19:00

09:00-11:00

MAPATHPHZEIZ

MONO ENI NTYXIQ
MONO ENI NTYXIQ

OAOI

OANOI

ANAKOINQZH
AIAAZKQN
MONO EMI

ATYXIQ
OANOI

MONO ENI NTYXIQ
OANOI

A-K

AQ

OANOI

ANAKOINQ>H
AIAAZKQN

MONO ENI NTYXIQ
OANOI

OAOI

A-K

AQ
MONO ENI NTYXIQ

OAQI
MONO ENI NTYXIQ
MONO ENI NTYXIQ

ANAKOINQ>H
AIAASKON

ANAKOINQ>H
AIAAZKQN

ANAKOINQ>H
AIAAZKQN

OANOI
MONO ENI NTYXIQ
A-K

N-Q

MONO ENI NTYXIQ

OANOI

OANOI

Aifouoeg

AiB.1
Aif.1

AiB.1

AiB.1

MEFAAO AMOIOEATPO

AiB.1
AiB.1

Ai6.1
MikpO AU@IBEaTpo
MikpO AU@IBEaTpo
Mikpd AppIBEaTpo
MikpO AU@IBEaTpO
Mikpd AUQIBEATPO
Mikpd AppIBEaTpO

Ai6.1

AiB.1

MikpO Au@IBéaTpo Ai6.1,2

Mikpd Ap@iBeaTpo Aib.1,2

MikpO AU@IBEaTpo
Ai8.1,2,3
Mikpd AppIBEaTPO
AiB.1,2,
MikpO AU@IBEaTpo
AiB.1,2,3
Mikpd AppIBEaTpO

MikpO AU@IBEaTpO

Mikpd AppIBEaTpO

MikpO AU@IOEaTPO
AiB.1

AiB.1
Aif.1

Mikpd APIBEATPO
AiB.1,2,3
MikpO AUPIBEaTpo
AiB.1,2,3
Mikpd A@IBEATPO

MikpO AUPIBEaTpo

MikpO AU@IBEaTpo



HMEPOMHNIA

29/01/2026

MAPAZKEYH
30/01/2026

AEYTEPA
02/02/2026

TPITH
03/02/2026

TETAPTH
04/02/2026

MAGHMA

Eppiopnxavikr (N127)
Zévn MNwooa (NO055)

WuyokivnTikry (NO73)
Modoogpaipo (N131)

AidakTIkr Tou Modoopaipou (N141)

duaiohoyia (C112)
®uaioloyia (N117)
®uoioloyia (C112)
®uoioloyia (N117)
duaoioloyia (C112)
duaoiohoyia (N117)
®uaiohoyia (C112)
duaiohoyia (N117)
Aiatpo@r (N336)

AlaTpo®ny kar ABANnTIKr Anodoon
(N317)

Koivwviohoyia Tou ABAnTiopoU (N115)

EMNVIKOG Xopdg (C102)

sramioTikn) otn ®.A. (N161)
KivnTik Maeénon (N128)

Epyopuaioloyia (N136)
Epyopuaioloyia (N136)
Epyopuaioloyia (N136)

ABANTIKN duaiohoyia (N313)

EpyoueTpikfy — Epyo(UGIOAOYIKN
agloAdynon abhoupévwv (NO77)
EidIka BépaTta Avayuyng kai Xopou
(N326)

Opyavwon Aioiknon ABAnTIoUOU
(N126)

Opyavwon MupvaoTnpiwv Kai
MpoypapudTwy Epyaciakou
ABAnTIopoU (N152)
Opyavwaon MupvaoTnpinv Kai
Mpoypaupdtwy Epyaciakol
ABAnTIopoU (N152)

EnixeipnuaTikoTnTa & Ayopd Epyaciag

(N182)
IoTtopia ®.A. & aBAnTiopoU (C113)

IoTopia ®.A. & abAnTiopoU (C113)
IoTtopia ®.A. & ABAnTIopoU (N145)

EidIka BépaTta didocopiag
ABAnTIopoU kai IoTopiag XopoU

EZEAMHN

QPEZ

11:00-13:00
13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-21:00

17:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00
17:00-19:00

09:00-11:00

11:00-13:00

11:00-13:00
13:00-15:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00
15:00-17:00

17:00-19:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

13:00-15:00

15:00-17:00

15:00-17:00
17:00-19:00

MAPATHPHZEIZ

MONO ENI NTYXIQ
OAOI

OAOI

ANAKOINQ>H
AIAAZKON

MONO ENI NTYXIQ

A-Z

M-N

P-Q

OANOI
MONO ENI NTYXIQ

OANOI
ANAKOINQ>H

AIAAZKQN
MONO ENI NTYXIQ

MONO ENI NTYXIQ

A-K

A-T

P-Q

MONO ENI NTYXIQ
OANOI

OAQI

MONO ENI NTYXIQ

MONO ENI NTYXIQ

A-A

M-Q

MONO ENI NTYXIQ
OAQI

Aifouoeg
AlO.1
Ai6.1
AiB.1
MikpO AU@IBEaTPO
Mikpd Ap@IBEATPO
Mikpd AppIBEaTpo
Ai6.1,2,3

MikpO AU@IBEaTpO
AiB.1,2,3

Mikpd ApPIBEATPO
Ai6.1,2,3

MikpO AUPIBEaTpo
AiB.1,2,3

Mikpd AQIBEATPO
MikpO AU@IBEaTpo

MikpO AU@IBEaTpo

MEFAAO AMOIOEATPO

AiB.1
AiB.1

Mikpd AUQIBEaTPO
AiB.1,2,3
Mikpd AQIBEATPO
AiB.1,2,3
Mikpd AUPIBEATPO
AiB.1,2,3
Mikpd AQIBEATPO

MikpO AUPIBEaTpo
AiB.1

Alo.1

MikpO AU@IBEaTpo
AiB.1,2,3

Mikpd AUQIBEATPO
AiB.1,2,3

AiB,4

MikpO AU@IBEaTpo
AiB.1,2,3
Mikpd AppIBEATPO
AiB.1,2,3
Ai0.4

Aif.1



HMEPOMHNIA

MNEMNOTH
05/02/2026

NMAPAZKEYH
06/02/2026

MAOGHMA E=EAMHN

(o)

(N322)

Opyavwaon FeyovoTwv MoNITIooU Kal T

Avayuyng (N324)

Néeg Texvohoyieg aTtov ABANTIONO zZ'

(N315)

Néeg Texvohoyieg oTov ABANTIOHO z

(N315)

Baseball — softball (N057) r

Texvikég ‘Epeuvag (N151) E'

Texvikég ‘Epeuvag (N151) E'

Texvikég ‘Epeuvag (N151) E'

OAupniakr kal ABAnTIkn Maideia E’

(NO71)

Mponovnon KahaBoopaipiong oTig E+Z

AvanTtuglakég HAikieg (NO60)

AidakTikn TnG KahaBoopaipiong B

(N123)

MponovnTikn Kal AIDAKTIKA A’

KahaBooaipiong

(C104)+

KaAaBoopaipion (N113)

(TPASH )+(OEQPIA)

EknaideuTikdg Toupionog kal Avayuxn r

(N035)

Mpooappoopévn Guoikr Aywyn r

(N034)

Opyavwon Aioiknon ABANTIK®V E'+Z°

MoAmoTikwv EkdnAwaoewv (N074)

Znop oTa =evodoxeia (N0O56) E’

Opyavwon Akadnuiov kai Camp & H

(N063)

Mnaruivrov (N032) r

FupvaoTikn (C105)+(N114) A’

EpyaoTnipio EnioTnpovIkng T

Mpoogyyiong AinAwpaTikng Epyaociag

(N165)

QPEZ

17:00-19:00

17:00-19:00

19:00-21:00

19:00-21:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-19:00

09:00-15:00

09:00-17:00

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

13:00-15:00
13:00-15:00

15:00-17:00
17:00-21:00
19:00-21:00

MAPATHPHZEIZ

MONO ENI NTYXIQ

A-A

M-Q

OANOI

A-KA

KE-OY

MNA-WA

OAQI

OANOI

MONO ENI NTYXIQ

ANAKOINQ>H
AIAASKON

OAQI

OANOI

OAQI

OANOI
MONO ENI NTYXIQ

OAOI
OAOI
MONO ENI NTYXIQ

Aifouoeg

AiB.1
MikpO AU@IBEaTpo
Mikpd AppIBEaTpO

METAAO Ap@iBgaTpo

MikpO AU@IBEaTpo
AiB.1,2,3
Mikpd AppIBEaTpO
Ai6.1,2,3
MikpO AU@IBEaTpo
AiB.1,2,3
AiB.2

AIG.4,

THMNEAO AAEZANAPOZ
KAPYMIAHZ
THMEAO AAEZANAPOZ
KAPYMIAHZ

Mikpd AppIBEaTpo
MikpO AU@IBEaTpo
MikpO AU@IOEaTPO

MikpO AU@IBEaTpo
Mikpd AUQIBEATPO

Mikpd APIBEATPO
MikpO AUPIBEaTpo
AiB.1

Aikaiopa eE€Taong o€ HaBAPATa £apIVeOV EEAPAVOV £XOUV HOVO 01 POITNTEG ni NTUXio (0001 £XOUV
OAOKANP®@OEI OKT® -8- e§aUNva goiTnong).

Ano Tn Npappareia Tou TUAHATOG



	Εφαρμοσμένη Ψυχολογία στη Μεγιστοποίηση της Απόδοσης (N051)
	Αθλητική Ψυχαγωγία και Αναψυχή (Ν044)

